= Bundesamt

fur Eich- und
Vermessungswesen

Blatt Nr.
international

NL 32-05-06
NL 32-02-17
NL 32-02-18
NL 32-02-23
NL 32-02-24
NL 32-02-29
NL 32-02-30
NL 32-06-01
NL 32-06-02
NL 32-06-03
NL 32-06-04
NL 32-06-05
NL 32-06-06
NL 32-06-09
NL 32-06-10
NL 32-03-12
NL 32-03-13
NL 32-03-14
NL 32-03-15
NL 32-03-16
NL 32-03-17
NL 32-03-18
NL 32-03-19
NL 32-03-20
NL 32-03-21
NL 32-03-22
NL 32-03-23
NL 32-03-24
NL 32-03-25
NL 32-03-26
NL 32-03-27
NL 32-03-28
NL 32-03-29
NL 32-03-30
NL 33-04-01
NL 33-04-02
NL 33-04-03
NL 33-04-04
NL 33-04-05
NL 33-04-06
NL 33-04-07
NL 33-04-08

Stand: Jénner 2023 © BEV

Blatt Nr.
national

1106
1217
1218
1223
1224
1229
1230
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2109
2110
2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2219
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
3101
3102
3103
3104
3105
3106
3107
3108

Blattnamen OK50 und OK25V

Blattname OK 50

Gargellen
Sankt Gallen
Bregenz
Feldkirch
Hohenems
Vaduz

Bludenz
Gaschurn
Pfunds

Vent

Solden

Sterzing

Sand in Taufers
Schlanders
Meran
Miesbach
Sonthofen

Bad Hindelang
Reutte
Garmisch-Partenkirchen
Hinterrif®

Kundl

Lech
Elbigenalp

Imst

Telfs

Innsbruck
Schwaz

St. Anton am Arlberg
Landeck
Langenfeld
Neustift im Stubaital
Fulpmes
Mayrhofen

Sankt Jakob in Defereggen

Hopfgarten in Defereggen
Lienz

Obervellach

Millstatt am See
Radenthein

Innichen

Sillian

Blattname OK 25V West

Bregenz
Hohenems

Bludenz

Gaschurn
Samnaun
Gepatsch-Stausee
Solden

Sterzing
Hochfeiler

Sibratsgfall

Bad Hindelang
Reutte
Garmisch-Partenkirchen
Hinterrif®
Achensee

Lech

Elbigenalp

Imst

Telfs

Innsbruck

Schwaz

Klosterle

Pettneu am Arlberg
Wenns

Gries im Sellrain
Fulpmes

Hintertux

Hochgall
Innervillgraten
Lienz

Stall

ReilReck

Bad Kleinkirchheim

Sillian

Blattname OK 25V Ost

Gargellen
Lustenau
Andelsbuch
Feldkirch
Bezau
Vaduz
Schruns
Galtir
Pfunds
Wildspitze
Wilder Freiger

Similaun
Miesbach

Vils

Zugspitze
Mittenwald
Sylvensteinsee
Kundl

Riezlern

Stanzach

Ehrwald

Seefeld in Tirol

Hall in Tirol

Fugen

St. Anton am Arlberg
Landeck
Langenfeld

Neustift im Stubaital
Brenner

Mayrhofen

Sankt Jakob in Defereggen

Hopfgarten in Defereggen
Winklern

Obervellach

Millstatt am See
Turracherhohe

Obertilliach

Ausgabejahr

2019
2019
2019
2015
2020
2020
2020
2018
2013
2018
2017
2017
2017
2013
2013
2020
2018
2018
2020
2018
2018
2020
2018
2220
2020
2017
2016
2020
2020
2013
2018
2018
2020
2016
2016
2016
2015
2014
2014
2016
2016
2016

FAKT

2017
2017
2017
2013
2018
2018
2018
2017
2011
2016
2016
2016
2014
2011
2011
2018
2016
2016
2018
2017
2017
2018
2016
2018
2018
2015
2015
2018
2017
2011
2016
2016
2018
2014
2014
2014
2013
2012
2012
2014
2014
2014

LAKT

2018
2014

2015

2012

2017

2016

2012

2015



= Bundesamt

fur Eich- und
Vermessungswesen

Blatt Nr.
international

NL 33-04-09
NL 33-04-10
NL 33-04-11
NL 33-04-12
NL 33-04-16
NL 33-04-17
NL 33-04-18
NL 33-01-03
NL 33-01-04
NL 33-01-05
NL 33-01-06
NL 33-01-07
NL 33-01-08
NL 33-01-09
NL 33-01-10
NL 33-01-11
NL 33-01-12
NL 33-01-13
NL 33-01-14
NL 33-01-15
NL 33-01-16
NL 33-01-17
NL 33-01-18
NL 33-01-19
NL 33-01-20
NL 33-01-21
NL 33-01-22
NL 33-01-23
NL 33-01-24
NL 33-01-25
NL 33-01-26
NL 33-01-27
NL 33-01-28
NL 33-01-29
NL 33-01-30
NM 33-10-12
NM 33-10-17
NM 33-10-18
NM 33-10-21
NM 33-10-22
NM 33-10-23
NM 33-10-24

Stand: Jénner 2023 © BEV

Blatt Nr.
national

3109
3110
3111
3112
3116
3117
3118
3203
3204
3205
3206
3207
3208
3209
3210
3211
3212
3213
3214
3215
3216
3217
3218
3219
3220
3221
3222
3223
3224
3225
3226
3227
3228
3229
3230
3312
3317
3318
3321
3322
3323
3324

Blattnamen OK50 und OK25V

Blattname OK 50

Oberdrauburg
Kotschach-Mauthen
Spittal an der Drau
Villach

Sonnenalpe Nal¥feld
Noétsch

Arnoldstein
Freilassing
Salzburg

Mondsee

Gmunden

Ebbs

Ruhpolding

Bad Reichenhall
Hallein

Bad Ischl

Bad Aussee
Kufstein

Kitzblhel

Saalfelden am Steinernen Meer

Bischofshofen
Hallstatt
Bad Mitterndorf

Neukirchen am Grof3venediger

Mittersill

Zell am See

Sankt Johann im Pongau
Radstadt

Schladming

Sankt Peter in Ahrn
Matrei in Osttirol
GroRglockner

Bad Hofgastein

Sankt Michael im Lungau
Tamsweg

Wegscheid

Passau

Rohrbach

Altétting

Braunau am Inn

Ried im Innkreis
Grieskirchen

Blattname OK 25V West

Sankt Lorenzen im Lesachtal

Kotschach-Mauthen
Hermagor
Feld am See

Malborghetto
Arnoldstein

Salzburg
Mondsee
Gmunden
Degerndorf am Inn
Kdssen

Unken

Hallein
Wolfgangsee

Bad Aussee

Woérgl

Kitzbuhel

Lofer

Hochkonig

Eben im Pongau
Obertraun

Gerlos

Mittersill

Zell am See
Schwarzach im Pongau
Radstadt
Schladming
Speicher Zillergriindl
Groldvenediger
GroRglockner

Bad Hofgastein
Muhr

Tamsweg
Wegscheid
Passau
Engelhartszell

Braunau am Inn
Ried im Innkreis
Grieskirchen

Blattname OK 25V Ost

Oberdrauburg
Steinfeld
Débriach

Villach
Sonnenalpe Nalfeld
Noétsch

Faaker See
Freilassing
StraBwalchen
Attersee

Griinau im Almtal
Ebbs
Ruhpolding

Bad Reichenhall
Fuschl am See
Bad Ischl
Grundlsee
Kufstein
Fieberbrunn

Saalfelden am Steinernen Meer

Bischofshofen
Hoher Dachstein
Bad Mitterndorf

Neukirchen am Grof3venediger

Saalbach

Rauris

Sankt Johann im Pongau
Obertauern

Kleinsolk

Dreiherrnspitze

Matrei in Osttirol
Heiligenblut
Hochalmspitze

Sankt Michael im Lungau
Stadl an der Mur

Aigen im Muhlkreis
Munzkirchen

Rohrbach

Blankenbach

Altheim

Andorf

Bad Schallerbach

Ausgabejahr

2015
2014
2014
2017
2013
2020
2017
2020
2020
2020
2020
2015
2015
2018
2018
2014
2017
2020
2014
2018
2014
2014
2014
2018
2018
2018
2014
2014
2013
2015
2015
2017
2017
2017
2016
2020
2017
2020
2017
2017
2020
2017

FAKT

2013
2012
2012
2014
2012
2018
2014
2018
2018
2018
2018
2013
2013
2016
2016
2013
2016
2018
2013
2016
2012
2012
2012
2017
2017
2016
2012
2012
2012
2013
2013
2016
2017
2017
2014
2018
2015
2018
2015
2015
2018
2015

LAKT

2013

2015
2014



= Bundesamt
fur Eich- und

Vermessungswesen

Blatt Nr.
international

NM 33-10-27
NM 33-10-28
NM 33-10-29
NM 33-10-30
NL 33-05-01

NL 33-05-02
NL 33-05-03
NL 33-05-04
NL 33-05-05
NL 33-05-06
NL 33-05-07
NL 33-05-08
NL 33-05-09
NL 33-05-10
NL 33-05-11

NL 33-05-12
NL 33-05-13

NL 33-05-14
NL 33-05-15
NL 33-02-01
NL 33-02-02
NL 33-02-03
NL 33-02-04
NL 33-02-05
NL 33-02-06
NL 33-02-07
NL 33-02-08
NL 33-02-09
NL 33-02-10
NL 33-02-11
NL 33-02-12
NL 33-02-13
NL 33-02-14
NL 33-02-15
NL 33-02-16
NL 33-02-17
NL 33-02-18
NL 33-02-19
NL 33-02-20
NL 33-02-21
NL 33-02-22

Stand: Jénner 2023 © BEV

Blatt Nr.
national

3327
3328
3329
3330
4101
4102
4103
4104
4105
4106
4107
4108
4109
4110
4111
4112
4113

4114
4115
4201
4202
4203
4204
4205
4206
4207
4208
4209
4210
4211
4212
4213
4214
4215
4216
4217
4218
4219
4220
4221
4222

Blattnamen OK50 und OK25V

Blattname OK 50

Burghausen
Mattighofen
Vaocklabruck

Attnang

Gurk

Althofen

Wolfsberg
Deutschlandsberg
Kalsdorf bei Graz
Feldbach

Klagenfurt am Worthersee
Sankt Veit an der Glan
Sankt Paul im Lavanttal
Eibiswald

Leibnitz

Bad Radkersburg
Ferlach

Bad Eisenkappel / Zelezna Kapla
Bleiburg / Pliberk
Kirchdorf an der Krems
Ternberg

Waidhofen an der Ybbs
Gaming

Sankt Aegyd am Neuwalde
Pernitz
Windischgarsten

Spital am Pyhrn

Hieflau

Mariazell

Neuberg an der Mirz
Murzzuschlag

Liezen

Trieben

Eisenerz

Bruck an der Mur
Kindberg

Vorau

Oberwdlz

Pdls

Knittelfeld

Leoben

Blattname OK 25V West

Burghausen
Mattighofen
Vocklamarkt

Attnang

Flattnitz

Althofen

Bad Sankt Leonhard im Lavanttal
Trahitten

Kalsdorf bei Graz

Gnas

Velden am Worther See
Sankt Veit an der Glan
Griffen

Soboth

Arnfels

Mureck

Sankt Jakob im Rosental / Sentjakob

v Rozu

Zell-Pfarre / Sele-Cerkev
Bleiburg / Pliberk
Kirchdorf an der Krems
Ternberg

Waidhofen an der Ybbs
Lunz am See

Tirnitz

Kleinzell

Hinterstoder

Spital am Pyhrn
Hieflau

Hochschwab

Veitsch

Semmering

Grimming

Admont

Kalwang

Trofaiach

Kindberg

Strallegg
Donnersbachwald
Oberzeiring

Knittelfeld

Leoben

Blattname OK 25V Ost

Ostermiething
Munderfing
Voécklabruck

Lambach

Gurk

Saualpe

Wolfsberg
Deutschlandsberg
Wildon

Feldbach

Klagenfurt am Worthersee
Volkermarkt

Sankt Paul im Lavanttal
Eibiswald

Leibnitz

Bad Radkersburg
Ferlach

Bad Eisenkappel / Zelezna Kapla

Molin
GrofRraming
Ybbsitz

Otscher

St. Aegyd am Neuwalde
Pernitz
Windischgarsten
Sankt Gallen
Hochkar
Mariazell
Schneealpe
Gloggnitz

Liezen
Johnsbach
Eisenerz

Bruck an der Mur
Langenwang
Vorau

Oberwolz

Pols

Sankt Stefan ob Leoben
Frohnleiten

Ausgabejahr

2016
2016
2020
2020
2016
2016
2016
2018
2018
2015
2020
2016
2016
2017
2017
2014
2016

2016
2016
2018
2018
2018
2017
2020
2020
2016
2016
2015
2020
2017
2020
2018
2015
2016
2020
2020
2018
2019
2016
2016
2017

FAKT

2015
2015
2018
2018
2014
2014
2014
2016
2016
2013
2018
2014
2014
2016
2016
2013
2014

2014
2014
2017
2017
2017
2015
2018
2018
2014
2014
2014
2018
2015
2018
2017
2014
2014
2018
2018
2016
2017
2014
2014
2016

LAKT

2017

2015

2017



= Bundesamt
fur Eich- und
Vermessungswesen

Blatt Nr.
international

NL 33-02-23
NL 33-02-24
NL 33-02-25
NL 33-02-26
NL 33-02-27
NL 33-02-28
NL 33-02-29
NL 33-02-30
NM 33-11-03
NM 33-11-04
NM 33-11-05
NM 33-11-06
NM 33-11-07
NM 33-11-08
NM 33-11-09
NM 33-11-10
NM 33-11-11
NM 33-11-12
NM 33-11-13
NM 33-11-14
NM 33-11-15
NM 33-11-16
NM 33-11-17
NM 33-11-18
NM 33-11-19
NM 33-11-20
NM 33-11-21
NM 33-11-22
NM 33-11-23
NM 33-11-24
NM 33-11-25
NM 33-11-26
NM 33-11-27
NM 33-11-28
NM 33-11-29
NM 33-11-30
NL 33-06-01

NL 33-06-07

NL 33-03-01

NL 33-03-02

NL 33-03-03

NL 33-03-04

Stand: Jénner 2023 © BEV

Blatt Nr.
national

4223
4224
4225
4226
4227
4228
4229
4230
4303
4304
4305
4306
4307
4308
4309
4310
4311
4312
4313
4314
4315
4316
4317
4318
4319
4320
4321
4322
4323
4324
4325
4326
4327
4328
4329
4330
5101
5107
5201
5202
5203
5204

Blattnamen OK50 und OK25V

Blattname OK 50

Weiz

Hartberg

Murau

Judenburg

Zeltweg

Voitsberg

Graz

Gleisdorf
Alt-Nagelberg
Waidhofen an der Thaya
Raabs an der Thaya
Langau

Sankt Oswald bei Haslach
Leopoldschlag
Gmiind
Zwettl-Niederdsterreich
Horn

Retz

Haslach an der Mihl
Freistadt
Grol3-Gerungs
Ottenschlag

Krems an der Donau
Langenlois

Linz

Perg

Grein

Pdchlarn

Sankt Polten
Herzogenburg

Wels

Steyr

Amstetten

Scheibbs
Wilhelmsburg
Neulengbach
Jennersdorf
Sicheldorf

Wiener Neustadt
Eisenstadt

Neusiedl am See
Nickelsdorf

Blattname OK 25V West

Pernegg

Birkfeld

Sankt Georgen ob Murau
Neumarkt in Steiermark
Zeltweg

Voitsberg

Graz

Gleisdorf

Heidenreichstein
Raabs an der Thaya
Langau

Sankt Oswald bei Haslach
Dorf Leopoldschlag
Bad GrofRpertholz
Schrems
GroR-Siegharts
Eggenburg

Haslach an der Mihl
Neumarkt im Muhlkreis
Karlstift
Rappottenstein
Gfohl

Langenlois

Eferding

Enns

Bad Zell
Gutenbrunn

Melk

Herzogenburg

Wels

Steyr

Kematen an der Ybbs
Ybbs an der Donau
Mank

Hainfeld
Jennersdorf
Sicheldorf

Berndorf
Ebreichsdorf

Rust

Nickelsdorf

Blattname OK 25V Ost

Weiz

Hartberg

Murau
Judenburg
Kleinlobming
Gratwein
LaBnitzhéhe

liz

Alt-Nagelberg
Waidhofen an der Thaya
Drosendorf Stadt
Hardegg

Markt Leopoldschlag
Gmiind
Zwettl-Niederdsterreich
Horn

Retz

Bad Leonfelden
Freistadt
Grol3-Gerungs
Ottenschlag

Krems an der Donau
GroRweikersdorf

Linz

Perg

Grein

Pdchlarn

Sankt Pélten
Zwentendorf an der Donau
Bad Hall

Sankt Valentin
Amstetten

Scheibbs
Wilhelmsburg
Neulengbach
Heiligenkreuz im Lafnitztal

Wiener Neustadt
Eisenstadt
Neusiedl am See

Ausgabejahr

2018
2018
2016
2015
2015
2018
2018
2015
2015
2015
2015
2015
2017
2020
2017
2017
2015
2015
2020
2020
2020
2014
2017
2018
2020
2020
2017
2020
2016
2020
2019
2018
2019
2016
2017
2020
2020
2015
2020
2019
2018
2019

FAKT

2016
2016
2014
2014
2014
2016
2016
2013
2013
2013
2013
2013
2015
2018
2015
2016
2013
2013
2018
2018
2018
2012
2016
2016
2018
2018
2015
2018
2015
2018
2017
2017
2017
2015
2015
2018
2017
2013
2017
2017
2017
2017

LAKT

2015

2017

2020



= Bundesamt

(1] (1]

fur Eich- und

Gr Eich- un Blattnamen OK50 und OK25V
Vermessungswesen
Blatt Nr. Blatt Nr. . . .
international national Blattname OK 50 Blattname OK 25V West Blattname OK 25V Ost Ausgabejahr ~ FAKT LAKT
NL 33-03-07 5207 Neunkirchen Neunkirchen Bad Sauerbrunn 2019 2017

NL 33-03-08 5208 Mattersburg Mattersburg Sopron 2018 2017

NL 33-03-09 5209 llimitz llimitz Sankt Andra am Zicksee 2019 2017

NL 33-03-10 5210 Andau Andau 2019 2017

NL 33-03-13 5213 Aspang-Markt Aspang-Markt Kirchschlag in der Buckligen Welt 2019 2017

NL 33-03-14 5214 Oberpullendorf / Felsépulya Stoob Oberpullendorf / Felsépulya 2019 2017 2018
NL 33-03-15 5215 Fertészentmiklés Nikitsch / Filez 2019 2017 2018
NL 33-03-19 5219 Oberwart / Fels66r Pinkafeld Oberwart / Fels66r 2019 2017

NL 33-03-20 5220 Rechnitz Rechnitz 2018 2017

NL 33-03-25 5225 Furstenfeld Furstenfeld Stegersbach 2019 2017 2018
NL 33-03-26 5226 Kohfidisch Kohfidisch 2019 2017

NM 33-12-07 5307 Haugsdorf Haugsdorf Stronsdorf 2017 2016

NM 33-12-08 5308 Laa an der Thaya Laa an der Thaya Poysdorf 2018 2016 2017
NM 33-12-09 5309 Hohenau an der March GroRkrut Hohenau an der March 2018 2016 2017
NM 33-12-13 5313 Hollabrunn Hollabrunn Sierndorf 2015 2013

NM 33-12-14 5314 Mistelbach Ernstbrunn Mistelbach 2022 2019

NM 33-12-15 5315 Zistersdorf Zistersdorf Dirnkrut 2022 2019

NM 33-12-19 5319 Tulln an der Donau Tulln an der Donau Klosterneuburg 2021 2019

NM 33-12-20 5320 Wien Wien Deutsch-Wagram 2013 2012

NM 33-12-21 5321 Ganserndorf Ganserndorf Marchegg 2017 2016

NM 33-12-25 5325 Baden Pressbaum Baden 2015 2013

NM 33-12-26 5326 Schwechat Schwechat Fischamend 2019 2017

NM 33-12-27 5327 Bruck an der Leitha Bruck an der Leitha Hainburg an der Donau 2015 2014

NM 33-12-28 5328 Bratislava Bratislava 2016 2014

Flachendeckende Aktualisierung (FAKT) )
In Absténden von ca. 6 Jahren erfolgt eine periodische Bearbeitung des kompletten Karteninhaltes mit aktuellen Luftbildern und Uberpriifung in der Natur.

Laufendes Aktualisierung (LAKT)

Die Bearbeitung von wesentlichen Anderungen (GroBbaustellen) erfolgt zum Zeitpunkt der Fertigstellung in der Natur (Ereignisbezogen) durch Aufnahme in die Karte in Form von

einzelnen Nachtragen.

Kontakt

BEV - Bundesamt fiir Eich- und Vermessungswesen
Kundenservice

Schiffamtsgasse 1-3

1020 Wien

kundenservice@bev.gv.at

bev.gv.at

Telefonische Erreichbarkeit:
Mo-Do 8:00 bis 16:00 Uhr
Fr 8:00 bis 14:00 Uhr

Stand: Jénner 2023 © BEV Tel.: +43 1 21110-822160


mailto:kundenservice@bev.gv.at

